Tutsuuszana w.a. 2561-2564 NBINTTANET  INAUIAAIUARIUVYL

uaznagnslun1sdInAnervanesnsinen wmAvIaAIUaAUYLL Al

4.1 Ugy¥asulasenis/fanssu

uni 4

Jeytlasen1s/Ranssy

1lA9N13/AANTTUIIUNANUENSAENS

=d.

4 4
gNSANENS/NALNS

U w.A.2561

U W.A.2562

U W./.2563

U w.d.2564

swad

U

TAsaNs

qudseanae (Un)

U
TAsaNs

uUsTUu
(U )

U

TAsans

wwuszau (Un)

AU

TAsens

uussu (Un)

AU

TAsans

UUsTUN
()

qmaﬂwam%ﬂﬂi%ﬁmuWﬂWiU%MWiﬁhﬂﬂiﬁﬁ
Uvesnasn1sAnynazanudnelli
Wulumuuuauleunensianuinig
Anw1vow@ J9min 81Lne uag 89Ans
Unasesdiuriosiu

1.1 WIVINSWRILAUAISUS ST
lUvpenesnisAnwuazanudnwly
darim

gNSAARNSNITNAILEAOY

2.1 LIS WAILNATUNSHNBUSY
Ainwigau uarilmeanggaeu
gvseansnsaulassaisiug e
anufined

3.1 WUAININSRAILIAIUBIAS F0UN
LAYALANLEY

3.2 WUImansimmugRvimisas

anmwndedliiaesenisiseu;

692,940

10,000

727,040

100,000

692,940

10,000

347,040

692,940

10,000

447,040

692,940

10,000

347,040

16

12

2,771,760

40,000

1,868,160

100,000

15




U w.A.2561 U w.A.2562 U w.A.2563 U w.A.2564 5933
i gNsAEns 31U Judszan U U sudszanu
qudszanad (V) iseana (V) qudszana (V)
TAsens TAsens (Um) TAsens TAsens 1As9N15 (V)
4 [gmseansnisiaugiseu
4.1) WUIMSNSAUIFILUN NG 1NY 10 907,000 10 907,000 10 907,000 10 907,000 | 40 3,628,000
913ual 30l dnnuazaitoyyveiSou
5 [anseansdaasuaivayunisine
anuAnwIuendana
5.1 uwnsnsdasuatuayuaauAng 4 960,000 4 960,000 4 960,000 4 960,000 | 16 3,840,000

UANAINANDINITANYT INALIAAIUAAIUTYY

16




